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Towarzystwo Strzelectwa Sportowego 

w Radomiu 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW STRZELECKICH 

Zawody Wielobój 2 

Piastów, dnia 10 czerwca 2023 roku 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

przewodniczący komisji 
klasyfikacyjnej 

PENKALLA Dawid 2 

sędzia stanowiskowy MALARSKI Paweł  1 

sędzia stanowiskowy PIOTROWSKI Paweł 3 

sędzia stanowiskowy MUSIELAK Jarosław 3 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartek 3 

pomoc techniczna KRÓL Mariusz - 

pomoc techniczna MARASZKIEWICZ Łukasz - 
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Protokół nr 1/VI/2023 

Zawody Wielobój 2 

Piastów, 10 czerwca 2023 r. 

Konkurencja: KLASA STANDARD 
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1. DEJA Mateusz - 34192 VIS Radom 29 0 0 1 0 100,20 1,3473 MINOR 

2. MARASZKIEWICZ Łukasz - 79729 VIS Radom 26 2 1 1 0 149,20 0,8512 MINOR 

3. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 25 4 0 1 2 148,80 0,7191 MINOR 

4. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 VIS Radom 23 4 2 1 1 160,10 0,6808 MINOR 

5. ZIĘBA Maciej - 92493 VIS Radom 23 5 1 1 1 186,20 0,5961 MINOR 

6. PENKALLA Dawid - 81845 VIS Radom 25 3 0 2 1 175,90 0,5912 MINOR 

7. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 22 5 0 3 1 145,20 0,5854 MINOR 

8. KARAŚ Cezary - 90191 VIS Radom 24 3 1 2 0 205,70 0,5348 MINOR 

9. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 25 3 0 2 3 192,20 0,4370 MINOR 

10. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 20 3 0 7 0 118,80 0,3283 MINOR 

11. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 17 1 3 9 0 148,70 0,0067 MINOR 

12. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 15 6 2 7 4 236,20 0,0000 MINOR 

13. SZAMBOR Jacek - 4690 VIS Radom 10 5 0 15 0 250,10 0,0000 MINOR 

14. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 15 5 0 10 1 230,63 0,0000 MINOR 

15. WĄSIK Łukasz - 55465 VIS Radom 10 5 0 15 1 210,58 0,0000 MINOR 

16. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom 9 5 1 15 1 200,52 0,0000 MINOR 

17. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 8 5 1 16 1 205,52 0,0000 MINOR 

18. 
KAŹMIERCZAK Waldemar - 

105970 
VIS Radom 5 0 5 20 3 190,45 0,0000 MINOR 

19. KĘPA Tomasz - 79348 VIS Radom - - - - - - - MINOR, DQ 

20. KRAWCZYK Michał - 36629 VIS Radom - - - - - - - MINOR, DQ 
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Protokół nr 2/VI/2023 

Zawody Wielobój 2 

Piastów, 10 czerwca 2023 r. 

Konkurencja: KLASA OPEN 

L.
P

. 

N
A

ZW
IS

K
O

 IM
IĘ

 -
 

N
U

M
ER

 L
IC

EN
C

JI
 

K
LU

B
 

A
-P

O
IN

TS
 

C
-P

O
IN

TS
 

D
-P

O
IN

TS
 

M
IS

S 

P
R

O
C

 

TI
M

E 

H
IT

 F
A

C
TO

R
 

U
W

A
G

I 

1. DEJA Mateusz - 34192 VIS Radom 30 0 0 0 0 92,21 1,6267 MINOR 

2. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 26 4 0 0 0 117,20 1,2116 MINOR 

3. ZIĘBA Maciej - 92493 VIS Radom 24 4 0 2 1 116,10 0,8786 MINOR 

4. KOSIEC Michał - 100632 VIS Radom 28 1 1 0 1 173,40 0,7728 MINOR 

5. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 VIS Radom 28 0 0 2 1 152,50 0,7213 MINOR 

6. PASTUSZEK Borys - 93187 VIS Radom 22 6 0 2 2 160,50 0,5483 MINOR 

7. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 19 7 1 3 1 205,10 0,3754 MINOR 

8. JAKUBCZYK Jacek - 62228 VIS Radom 23 1 0 6 0 177,60 0,2140 MINOR 

9. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 10 9 3 8 1 190,45 0,0000 MINOR 

10. WĄSIK Łukasz - 55465 VIS Radom - - - - - - - MINOR, DQ 

11. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom - - - - - - - MINOR, DQ 

12. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom - - - - - - - MINOR, DQ 

13. KRAWCZYK Michał - 36629 VIS Radom - - - - - - - MINOR, DQ 

14. SZAMBOR Jacek - 4690 VIS Radom - - - - - - - MINOR, DQ 

15. JAKUBCZYK Jacek - 62228 VIS Radom - - - - - - - MINOR, DQ 
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Zawody Wielobój – klasa STANDARD 

Zawody Wielobój – klasa OPEN 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa, regulaminem 

zawodów w oparciu o przepisy PZSS. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba 

sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. Nie wnoszono protestów. 

 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 

Przewodniczący Komisji RTS: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 

Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 

 


